
 

 

 

 

Zarządzenie nr 36/2024  

STAROSTY ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia  

PROCEDURY ZGŁOSZEŃ ZEWNĘTRZNYCH 

w STAROSTWIE POWIATOWYM W ŚWIDWINIE 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024r. poz. 928) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Świdwinie „Procedurę zgłoszeń zewnętrznych” 

w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie 25 grudnia 2024 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


